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Generationsskifte och utveckling för Qtym AB – 
målet är att växa från 15 till 100 Mkr i omsättning  
 
 
Från och med den 1 februari blir Qtym AB större genom samgående med det östgötska 
företaget Cojn AB.  
 

- Jag har startat, ägt och drivit Qtym AB sedan 1990 säger Sven Stenström. Det är dags 
för förnyelse och för mig att finna en ny roll. Det har varit fantastiska år tillsammans 
med mina underbara och kompetenta medarbetare. Jag vill vara med och föra företaget 
in i framtiden och därför säljer jag Qtym AB och går in som en partner i en ny koncern 
där Qtym AB är ett av bolagen. .  

 
Ny VD för Qtym AB och delägare blir Karin Vangstad, för närvarande regionturistchef på 
Region Värmland.  
 

- Jag har spanat på Qtym AB ända sedan 1995 säger Karin Vangstad  Det är en mycket 
fint och genuint företag med ett starkt varumärke som jag är oerhört glad och stolt 
över att ha fått möjligheten att förvärva tillsammans med mina kompanjoner.  

 
Sven Stenström är en av kompanjonerna – de andra finns i Östergötland och startade 2004 
företaget Cojn AB. Förutom Qtyms tidigare tjänster betyder det att företaget kommer att 
kunna erbjuda fler tjänster inom segmentet ledarskap.  
 
Det nya företaget omsätter ca 40 Mkr och har drygt 50 anställda med kontor i Karlstad, 
Norrköping, Linköping och Nyköping. Målsättningen är att expandera såväl geografiskt som 
ekonomiskt. 2015 skall företaget omsätta 100 Mkr och vara ett ännu starkare och 
välrenommerat varumärke. Företaget arbetar med kvalificerade och flexibla tjänster inom 
ledarskap, rekrytering, ledarutveckling, bemanning, telefoni och ekonomi. Mellan åren 2011 
och 2015 satsar företaget på geografisk och ekonomisk tillväxt och att fortsätta att utveckla 
tjänster och service som ligger i tiden.  
 
- Konkurrensen om kompetent arbetskraft ökar hela tiden säger Karin Vangstad. Jag är 
övertygad om att framtiden handlar om att attrahera de bästa medarbetarna och där tänker vi 
finnas med som en viktig partner till värmländskt näringsliv. Genom detta samgående kan vi 
lättare finna rätt medarbetare och också låta medarbetarna utvecklas på ett större geografiskt 
område. Vi kommer tillsammans att ha en mycket hög kompetensnivå inom de områden vi 
verkar. Varumärket Qtym och varumärket Cojn behålls i sin nuvarande form tills vidare. 
 



- Det är kul för mig säger Sven. Att vara företagare handlar om att blicka långt in i framtiden 
och att arbeta visionärt för att skapa goda förutsättningar för företagets fortsatta framgång. 
Med mina nya partners är jag övertygad om att ha skapat förutsättningarna.  
 
Kontaktpersoner: 
Sven Stenström 0708-899175 
Karin Vangstad 070-6492856 
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